Câmara Municinal de Aracoiaba da Serra

CNPJ: 60.1 l3.l 7210001-{ll

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

rNDrcAÇAg §' 2g 122

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSE
CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR, as providências necessárias, junto ao

setor competente, no sentido de:

Efetuar a limpeza e roçagem do mato em volta do
CRAS na Praça Tancredo Neves, localizada no Bairro Ercília.

JUSTIFICATIVA

re ito s p o r m u i to s -,, [l;. : "i :i[ti:,§ã:,: :?:, "o? 1111] ;T11 ft ff Í:t:
animais peçonhentos no local, colocando em risco a saúde e a integridade
fisica das pessoas.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Riberro

Sala das Sessões, l1 de Janeiro de2.022.

RICHA RREA DE OLIVEIRA
(NENE)

VEREADOR

Rua Professor Toledo, no 668, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Sitc: wr*rv.camaradearacoiabadaserra.sD.qov.br

1
i--'=

:.1

;=t
,§! I,.1iil

-l

-i

rtr
..rf.)l

,-

b

-'.-J
ihl.

\-

§

T

i'*.-

-

r-:=l
H.* IT

Fr
I I

tt'
,EB
?d ,---J ,,

-Á

r.l FHE

t-

I
l

E-n

(
I

,1.s*
*.1rj

,q
a

-*qf
,l7